

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Clothing and Textiles Division / Division des vêtements
et des textiles
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
6B1, Place du Portage
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet CARRIER,BAYONET SCABBARD	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8486-120975/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W8486-120975	Date 2012-05-15
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PR-714-60235	
File No. - N° de dossier pr714.W8486-120975	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-05-31	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Sinka, William	Buyer Id - Id de l'acheteur pr714
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3511 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation Amendment 001 is raised to extend the bid closing date from May 17, 2012 to May 31st, 2012, to make a modification, and to answer the following questions.

Part 6 Resulting Contract Clauses, 5.1 Contracting Authority

DELETE: E-mail address: william.sink@tpsgc-pwgsc.gc.ca

INSERT: E-mail address: william.sinka@tpsgc-pwgsc.gc.ca

Question 1: RFQ says mould insert & size and 90 tons. It looks 1-cav insert.

Answer: The 90 ton rating was the size of press successfully used to produce the prototype. This is for information purposes only. The bidder is able to use any press configuration so long as they can produce scabbards that are free of any defects.

Question 2: Can we assume PWGSC will supply complete mold to supplier and as a production ready status?

Answer: If the bidder is awarded the contract, the Department will supply the existing single cavity mold insert only.

Question 3: Material: TPE, shore D hardness 44 and color white. Please advise if we can get current grade / manufacturer product name of TPE that PWGSC are using

Answer: This information is not available.

Question 4: Part size and part weight are not given on the picture or nor on RFQ. Could you please provide the TPE part weight and part size.

Answer: The part weight is 63.0 grams and the Runner weight 0.0 grams (Hot Tip). For measurements, please visit a regional office to view the sealed sample.

Question 5: Volumes: 20,000 Edmonton and 20,000 Montreal: Are we making parts one time per year and sending all 20k to Edmonton and 20k to Montreal by one delivery.

Answer: Order quantity may be delivered all at once or using phased delivery. Please review Part 6, section 4, sub section 4.1 Delivery Date.

Question 6: If you have 2D dimensional drawing, please send that to us.

Answer: The information and material pertinent to this item is with PWGSC Region. There are no further drawings available beyond what has already been provided.

Question 7: In regards to the above subject solicitation, can you please ask DND if these can be packaged by 10 carriers in a bag, 5 bags (total 50) in a box. Please advise if this is acceptable.

Answer: Packaging is to be done as stated in the solicitation. Individually packaged into 3" x 5" x 15" polybags, 1 mil. Thick, 10 per box.

Question 8: Can you be more specific on the white color code?

Answer: When the bidder is awarded the contract the color will be specified before the Pre-Production.

All other terms and conditions of the solicitation remain the same.

A Request for a Proposal already submitted may be amended prior to closing time by sending the amended correspondence to Bid Receiving, the envelope/fax bearing the Solicitation No. W8486-120975/A and the new closing date 31 May 2012.